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TD – 41930 D/E/A 
WDRS  

 

 

 

  

  

*Steckschlüssel / Socket wrench: 
Art. Nr. Dimension 
W-1023 NW 10+13   (NW 3/8“+1/2")    

W-1024 NW 19 (NW 3/4“) 

W-1025 NW 25 (NW 1“) 

W-1027 NW 38 (NW 1½“) 

W-1029 NW 50 (NW 2“) 

Reparatursatz enthält / Repair-kit contains:  
Art. Nr. Dimension Bezeichnung Description 

41.930 
41.931 
41.932 
41.933 
41.934 

NW 10 +13  
NW 19 
NW 25   
NW 38      
NW 50 

(NW 3/8“+1/2")  
(NW 3/4“) 
(NW 1“) 
(NW 1½“) 
(NW 2“) 

(1) Sicherungsring (1x) (1) Snap ring (1x) 

(2) O-Ring gross (4x) (2) O-ring large (4x) 

(3) O-Ring klein (4x) (3) O-ring small (4x) 

(4) Radial Kugellager (2x) (4) Ball bearing (2x) 

(5) Dichtungsring (2x) (5) Seal ring (2x) 

Gewindering 
Thread ring 

*Steckschlüssel 
*Socket wrench 

Gehäuse 
Housing 

5 

Schutzring 
Protection ring 

Hohlschraube 
Hollow bolt 

Schutzring 
Protection ring 

2 

4 

2 

3 

5 
2 

4 

3 

2 
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Gewindering 
Thread ring 


